РЕШЕНИЕ

от __________ № ______

«О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 453-нд «О порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

Петропавловск-Камчатского городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от__________№_____-р)

1. В части 1 статьи 5:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) определение порядка приватизации имущества, находящегося

в муниципальной собственности городского округа;»;

2) в пункте 14 слова «и утверждение» исключить.

2. Пункт 2 статьи 10 после слова «бухгалтерской» дополнить словом

«(финансовой)».

3. В части 10 статьи 12:

1) абзац первый после слова «бухгалтерской» дополнить словом

«(финансовой)»;

2) абзац второй после слова «бухгалтерской» дополнить словом

«(финансовой)».

3. Часть 2 статьи 19 изложить в следующей редакции:

«2. Согласование сделок муниципального предприятия осуществляется

в соответствии с решением городской Думы о порядке согласования сделок,

совершаемых муниципальными унитарными предприятиями городского

округа.».

4. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

     К.В. Брызгин

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА